MM QuanUn, Cnrta4rire gEnfruf de fYonne, l, p. 347. n' 208.

II8 CO~COMM. Lnaa D8 L'ut 8T D89 1101111188 D8 S8laT HByf ins $8p=,

Ego, Henrieui (a), Senonenais
arcbiepllcopus, notum facio cunctis presentibus et

ruturi., quaUter mam quam donnu8 Girardu8 (6). vener.bllis ebbi1s BeaU nemlgil,fralresque ejusdem loci,qui ntorantur in I!uburblo
Sononenal, eonlrovl'r8iom diu haltue-runt erga milites

Templi, lermlna\'lmus. Cum IgtLur. aput Sanctum Ftoren\inum,

~='=:5=~E=E~=tum et sancitum, ut
milites Templi de proprils laborlbus et nutrimentis suis, sue eujn8'dam manslonls quam ipsi noviter edlflc.1\'erllnt in p3rrochlo Beati Itomigli, que dicitur

~:S~=~~==omnium aliorum, quicumque predictam iticolerent villllm. declmo.s inter se commu-niter dividorent. Si qui 1 autem de rebus auts, ejusdem mansionis ecelesle nllquamdimitterent portionem, reliquum quod in rabrie-3 ?ive ornatnentis eclesle minimefuisset expeiisum. pari quoque dividerent menaiono. mis autem
diebus, in quihus

mon.chio~Hon~inccct~qu~taputKschcchia~ccipiebanUni~Mc~ diebus,ter scilicet in anno, dluifiliani ohiationem in prefalo stimerent eeelesio. Quod itaquoactum est inter eos, ut
semper firmum

inconcussuntque maneret, et nostrarum auc-torltale liuerarum 8rmasimua
nO~h.¡qlle lmpressioile slqgiUi ntunivimus. Hujua reiex

utmquc parte testes olTue'.lInt Siiiion, arclildinconue et cancellarius; item, Simou,
8rchldiacoUl's; l\adu1fus, canonlcus el capellnnus comilla l'eobaudl (c); Simon Pari.
siensls, magister Gosienus, canonlcus regtilaris; Boso, decanus Sancti Florentini. ubi
~rT~ temporibus donni RAlmundl, qui ad prefaturn tocum a mili.libus Templi tnissus fuerat et prerectus. Eo tomen tenore factum est ut, si fuite, quod
ab9ft, a D1soibus mllitum TempU P093culo prenofata excideril. ad

Jus et po98e9s10-nem BeaU Bernlgil irevertatur.

Sens, 1122 t 10 janvier m6a. (b) Girard, nbbé de 9einl-Rémyde Sens, 1135-1145. (c)'f'bibaud,comto de Blois. 1102. et de Champegne, c. rm6, j~ 8 Jan--1er mû~.

du teate dm.trehtoes de
1. quI autem Infirmf. J. preoollta pOtlelllo.
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OX1V fn35– 1?53.]

Copie du xv* s. Londres, BrltUb Muséum. Cottoa., Ms. Nero E VI. fol. 62.

Cosfibmacio redis Stspuam DE terra quam Wim.bi.mos Marci

DEDIT templarh9.

Stephanus, Dei gratia rex Anglie. jusliciariis, vicariis, baronibus, ministris et omnibu»

fidelibus suis London', salulcm. Precipio quod milites fratres doTemplo tcrusatem

teneant et habeant Icrram suam, quam Willelmus Marci ois dedit in elemosinam

infra Londonias, ita bene et in pace et libère et quiète et honorifico, sicut WHIelmus

Merci melius et liberius et qtifclms tenuit. Et si quid super hoc inde cepistis, totum

eis rcddatis. Teste Willeimo de Ipra apud Lonrlonias.

©XV ««36, 3 janvier.

Original Barcelone, Arch. Cor. Arag., perg. II. Jtereng. IV, n' 5a; copie du xin' s. Md.

ln Dei nomine. Ego, Pelrtis vocitalus dcTerracia.dono onmipotenli Deo et Ilieroso-

limitane miticie. ob renicdîum anime mccctparcntum mcorum.ut Deusomnipolcns

propicietnr pecenlis et nrglpgenciis meis, alodiiirn meum proprium, 8cilic«l ipsum

mansum que linbeo in Matliamnln, cum suis pertinenciis totis, ubi slal Seinofrc linmon.

Est aulem predictus mansus in comilalu Ausoncnse, in parrochia Sancti Ilarii de ipsa

Calme. Prcdictum quoque mansum, cum domibiis, soJis et supraposllis, cum terris et

vincis, cullis et incultis, cum terininis et alîrontacionibus suis et cum omnibus suis

pertinenciis et aiboribus et pascuis et nquis et nque ductibns et cum ingressibus ot

egressibus suis intcgriler, sieut mclius teneo et possideo, ut melius dici vcl inlel-

ligi potcsl. dono Domino Dco et predicto milicio Iherusalcm, bac do meo jure

in jus suuin et potestatem liado cum omnibus scrviciisctcxplcliscldominaclonibus,

in tnaim domni Haimundus Jocbcrli, cjusdem inillcic bajuli, et «uccessorum ejus, ad

proprium alodium jam dicte milicie, securo et quicto bnc plcnissime possldendum

omni Iempore.9inou1liusconlrarielalis
obslaculo.Kl est manifcsIum.Si quaulriusquo

scxuspcrsonnquehancmccdonacioniscnrlamdisnimpercprcsnnipscril.nilvaleal.scl

pro suo lemerario ausu supradicla liierosolimilanc milicie in consimili toco canno-

nice componat, et poslmodum hec presens pagina perlienniler maneat flrma omni

tempore.

Aclum est hoc m nonns,janunrti, anno XXVItl regni Ledovici regis.

Sio^siiji Petrus do Tciracia, qui hnne «lonacionctn, pro anima mea et parentum

meorum, feci scribere et llrmo flrmariquo rogo Sioij<xtiM Gicllmus, fratri suo;

8ioiï«tJM Arberlus, fratri suo; Sioi^Nt»! Geiallus. ncpoll suo; SiniJnuM Ermrssendi».

mater sua. SigiJwum Oerallus Ponci. Sio^-ium Bcrengarius de Huvirn.

Ponrlu» presbiter, qui hoc scripsft die ct anno ffr quo supia.
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ÇXV1 it 35/6, samedi a5 janvier.

Copia du 1. 1. '1`autotcse, Arcb. dép., fonds de Malle. (:art. A de D~ouzent, ch. 1']3,roi. i~8-129, et ch. rq6, tbJ. 129".130.

In nomine Domini. Ego, Atnaldus de Gaure, mea propria ac sponlanea volun-
ï: T et d° et ?mnlmodi8 derelinquo atque diffinio • tibi, Raimundo, frotri
meo, totam meam medietaten, de ipso alodio. quem ego et tu habemus et habere
debemus in villa de Pomar, et in o™*»' «<>«* Sancti Mitai de Pomar, eTi«
tfo/. *S8") villa slvo in terminio de Gaure, dono tibi hominem meum. Raîmundum
Radulfl cum oxore sua et cum suis infantlbu» et cum eorum tenencla et cum toto
hoc quod {n eis abeo* et habore debeo, Et dono tibi meam mcdfctatemde